

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14507

Datum: 02.02.2026

VIVANI Creme Brulee Schokoriegel mit Milchcreme und Karamell 40g BIO - 18 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

Die VIVANI-Sorte "Crème Brûlée" mit feiner Vollmilch Schokolade ist mit zarter Milchcreme und knackigem Karamell gefüllt. Das Lieblingsdessert endlich im Riegelformat. Gefertigt aus dominikanischem Kakao und – dank einer feinen Dosis Olivenöl – ganz besonders sahnig bietet er sich ideal für die Minibar, am Empfang oder auf dem Hotelzimmer an. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Emulgator: lecithin, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Palmfett, Meersalz, Steinsalz, Bourbon Vanille, Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Glukosesirup, Kakaobutter, Rohrohrzucker, Karamellaroma. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte

| | |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert: | 2.323 kJ |
| Brennwert: | 555 kcal |
| Fett: | 34 g |
| -davon gesättigte Fettsäuren: | 20 g |
| Kohlenhydrate: | 53 g |
| -davon Zucker: | 53 g |
| Eiweiß: | 8,4 g |
| Salz: | 0,39 g |

4. Allergene

| | |
|--|-----------|
| Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Spuren |
| Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): | Vorhanden |
| Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Spuren |